
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

053501 PROGRAMA: SERVICIO NACIONAL DE MIGRACIONES
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:16:01Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 63
20-02-2024

Ver Decreto
N° 313

19-04-2024

Ver Decreto
N° 406

29-04-2024

Ver Decreto
N° 818

02-08-2024

Ver Decreto
N° 1430

21-11-2024

Ver Decreto
N° 1793

30-12-2024
TOTAL INGRESOS 20.693 1.902.912 57.837 64.993

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES -10 17.294 23.962
99 Otros -10 17.294 23.962

09 APORTE FISCAL 20.693 40.543 41.031
01 Libre 20.693 40.543 41.031

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS 10
10 Ingresos por Percibir 10

15 SALDO INICIAL DE CAJA 1.902.912
TOTAL GASTOS 20.693 1.902.912 57.837 64.993

21 GASTOS EN PERSONAL -14.411 -19.968 14.764
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 20.693 72.248 84.961

03 Prestaciones Sociales del Empleador 20.693 72.248 84.961
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -14.764

03 A Otras Entidades Públicas -14.764
005 Regularización Rezago solicitudes migratorias -14.764

26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.902.912
07 Deuda Flotante 1.902.912

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0063_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0313_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0818_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1430_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1793_TR.pdf
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2Página
:
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1732
19-12-2024

Ver Decreto
N° 1897

27-12-2024

Ver Decreto
N° 1436

18-11-2024

Ver Decreto
N° 1486

19-11-2024

Ver Decreto
N° 1948

02-01-2025

Ver Decreto
N° 1899

27-12-2024
TOTAL INGRESOS 603.685 -20.000 -603.237 271.889

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL 603.685 -20.000 -603.237 271.889
01 Libre 603.685 -20.000 -603.237 271.889

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS
10 Ingresos por Percibir

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 603.685 -20.000 -603.237 271.889

21 GASTOS EN PERSONAL 286.770 603.685
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -289.165 -603.237 271.889 -13.327
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.395 -25.850

03 A Otras Entidades Públicas 2.395 -25.850
005 Regularización Rezago solicitudes migratorias 2.395 -25.850

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 39.177
01 Devoluciones 20.096
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 19.081

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -20.000
07 Programas Informáticos -20.000

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1732_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1897_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1436_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1486_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1948_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1899_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1846
27-12-2024

TOTAL INGRESOS 21.237
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

99 Otros
09 APORTE FISCAL 21.237

01 Libre 21.237
12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

10 Ingresos por Percibir
15 SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS 21.237
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 21.237

03 Prestaciones Sociales del Empleador 21.237
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

03 A Otras Entidades Públicas
005 Regularización Rezago solicitudes migratorias

26 OTROS GASTOS CORRIENTES
01 Devoluciones
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1846_TR.pdf
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